ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ
NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả vòng chung kết Giải thưởng Tài năng Lương Văn Can năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét Giải thưởng Tài năng Lương Văn Can năm 2023 của Tạp chí

Doanh nhân Sài Gòn, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh sách sinh
viên được vào vòng chung kết Giải thưởng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Lớp Chuyên ngành

1 Nguyễn Thị Hoàng Diệu 15/02/2003 DH47EM001 Quản trị khởi nghiệp

2 Nguyễn Võ Thu Hương 10/03/2002 DH46EC003 Thương mại điện tử

3 Võ Lê Thảo Nguyên 25/06/2002 DH46AD001 QTKD/Quản trị

4 Nguyễn Ngọc Thanh Nhàn 13/01/2003 DH47CN001
Quản trị công nghệ
và đổi mới sáng tạo